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LA ROCCA

MARCO

19/06/2001

VINCITORE

84.0000

14.0000

35.0000

35.0000

WITHUB SPA
(mesi 5),
Bruxelles —
Belgio

RICOTTA

AURORA

22/08/2001

VINCITORE

76.7800

15.0000

29.1700

32.6100

EUROPEAN ENERGY
FORUM (mesi 5),
Bruxelles — Belgio

INNOCENTI

LUCREZIA

26/10/2003

VINCITORE

76.3500

9.0000

32.6700

34.6800

FUNDACION PRIVADA
INSTITUTO DE SALUD
GLOBAL DE
BARCELONA (mesi 3),
Barcellona — Spagna

LISETTO

SAMUELE

10/01/2001

VINCITORE

75.0000

5.0000

35.0000

35.0000

CONFINDUSTRIA
POLONIA (mesi 2),
Varsavia — Polonia

CARUSO

INES

31/05/2001

VINCITORE

74.2300

9.0000

35.0000

30.2300

REGIONE MARCHE-
UFFICIO DI BRUXELLES
(mesi 5), Bruxelles —
Belgio

DE MELAS

SARA

17/09/2000

VINCITORE

73.3500

14.0000

28.0000

31.3500

DELEGAZIONE DI
CONFINDUSTRIA
PRESSO L'UE (mesi 4),
Bruxelles - Belgio

PESCHI

ADELE

20/09/1999

VINCITORE

72.8600

14.0000

35.0000

23.8600

REGIONE TOSCANA
UFFICIO DI BRUXELLES
(mesi 4), Bruxelles —
Belgio

ISUFI

ELMA

03/02/2000

VINCITORE

72.2900

15.0000

28.0000

29.2900

THE SECRETARIAT OF
THE STEERING
COMMITTEE OF THE
EASTERN
PARTNERSHIP CIVIL
SOCIETY FORUM (mesi
5), Bruxelles — Belgio

COMELLI

FRANCESCA

05/10/2001

VINCITORE

72.0700

14.0000

35.0000

23.0700

REGION MARCHE -
BRUSSELS OFFICE
(mesi 5), Bruxelles —
Belgio

10

MARCHAL SOTO

JANICE

27/02/1997

VINCITORE

71.3200

15.0000

25.5000

30.8200

ALDA EUROPEAN
ASSOCIATION FOR
LOCAL DEMOCRACY
(mesi 7), Bruxelles —
Belgio

ERASMUS+ TRAINEESHIPS
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11

BORGHES

MATTIA

19/04/2000

VINCITORE

70.2500

9.0000

35.0000

26.2500

MARCHE REGION
BRUSSELS OFFICE (mesi
5), Bruxelles - Belgio

12

PAGNI

LORENZO

28/06/2000

VINCITORE

69.9900

9.0000

29.1700

31.8200

CIA AGRICOLTORI
ITALIANI- BRUXELLES
(mesi 5), Bruxelles —
Belgio

13

MILANI

PIETRO

04/06/1999

VINCITORE

69.5400

15.0000

23.3300

31.2100

SURRENDER MEDIA
SOLUTIONS (mesi 4),
Bruxelles — Belgio

14

CANILLI

MARGHERITA

24/04/2001

VINCITORE

69.3800

9.0000

32.6700

27.7100

CAMERA DI
COMMERCIO ITALIANA —
BARCELLONA (mesi 4),
Barcellona — Spagna

15

MORUCCI

NOEMI

28/09/2000

VINCITORE

67.2600

9.0000

28.0000

30.2600

WITHUB SPA (mesi 4),
Bruxelles — Belgio

16

BOTTER

GIORGIA

16/02/2000

VINCITORE

65.6500

15.0000

21.0000

29.6500

SURRENDER MEDIA
SOLUTIONS (mesi 4),
Bruxelles — Belgio

17

FERRATI

RACHELE

17/03/2000

VINCITORE

63.7500

15.0000

18.6700

30.0800

TOUR4EU- TUSCAN
ORGANISATION OF
UNIVERSITIES AND
RESEARCH FOR
EUROPE (mesi 4),
Bruxelles — Belgio

18

SOMIGLI

BARBARA

31/01/1995

VINCITORE

62.2500

15.0000

17.5000

29.7500

REGIONE TOSCANA
UFFICIO DI BRUXELLES
(mesi 4), Bruxelles —
Belgio

19

CALUSSI

DUCCIO

09/12/1999

VINCITORE

60.9300

14.0000

35.0000

11.9300

REGIONE TOSCANA
UFFICIO DI BRUXELLES
(mesi 4), Bruxelles —
Belgio

20

MOUAID

MANAL

16/02/2001

VINCITORE

59.5500

15.0000

17.5000

27.0500

INTER-MEDITERRANEAN
COMMISSION -
CONFERENCE OF
PERIPHERAL AND
MARITIME REGIONS
(mesi 5), Barcellona —
Spagna

21

BANDELLI

IRENE

25/03/2000

VINCITORE

58.7500

15.0000

17.5000

26.2500

TOUR4EU- TUSCAN
ORGANISATION OF
UNIVERSITIES AND
RESEARCH FOR
EUROPE (mesi 4),
Bruxelles — Belgio

ERASMUS+ TRAINEESHIPS
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22

SILVA E SILVA

GEMIMA

22/02/2001

VINCITORE

57.1600

15.0000

17.5000

24.6600

SOLIDARIDAD SIN
FRONTERAS (mesi 2),
Madrid — Spagna

23

MOSSA

NAZIHA

15/02/2001

VINCITORE

56.7100

15.0000

26.8300

14.8800

LATVIAN PLATFORM
FOR DEVELOPMENT
COOPERATION (mesi 2),
Riga — Lettonia

24

GAVAGNIN

CARLOTTA

27/11/2000

VINCITORE

53.7900

9.0000

15.1700

29.6200

CAMERA DI
COMMERCIO ITALO
SLOVACCA (mesi 4),
Bratislava — Slovacchia

25

ANTONETTI

SOFIA

15/01/2000

VINCITORE

48.9800

10.0000

17.5000

21.4800

EUROPEAN CENTRE
FOR ELECTORAL
SUPPORT (mesi 5),
Bruxelles — Belgio

26

MACI

MATTEO

05/08/2001

VINCITORE

43.4300

14.0000

0.0000

29.4300

TOUR4EU- TUSCAN
ORGANISATION OF
UNIVERSITIES AND
RESEARCH FOR
EUROPE (mesi 4),
Bruxelles — Belgio

Precede per eta

27

BIGOzzI

PIETRO

23/08/1997

VINCITORE

43.4300

14.0000

0.0000

29.4300

EUROPEAN
FEDERATION FOR
SERVICES TO
INDIVIDUALS (mesi 5),
Bruxelles — Belgio

28

FRANCHINI

ELENA

09/12/2000

VINCITORE

35.2500

9.0000

0.0000

26.2500

UNIONE REGIONALE
DELLE CAMERE DI
COMMERCIO DEL
VENETO — SEDE DI
BRUXELLES (mesi 3),
Bruxelles - Belgio

ERASMUS+ TRAINEESHIPS




