

SCUOLA DI SCIENZE POLITICHE - SELEZIONE PER LA FORMAZIONE DI GRADUATORIE PER LA MOBILITÀ INTERNAZIONALE ERASMUS TRAINEESHIP A.A. 2024/2025 - SEDE NOMINATIVA

POS.	COGNOME	NOME	DATA DI NASCITA	STATO	PUNTEGGIO TOTALE	LINGUA	REGOLARITà	PROFITTO	FLUSSO	NOTE
1	LA ROCCA	MARCO	19/06/2001	VINCITORE	84.0000	14.0000	35.0000	35.0000	WITHUB SPA (mesi 5), Bruxelles – Belgio	
2	RICOTTA	AURORA	22/08/2001	VINCITORE	76.7800	15.0000	29.1700	32.6100	EUROPEAN ENERGY FORUM (mesi 5), Bruxelles – Belgio	
3	INNOCENTI	LUCREZIA	26/10/2003	VINCITORE	76.3500	9.0000	32.6700	34.6800	FUNDACIÓN PRIVADA INSTITUTO DE SALUD GLOBAL DE BARCELONA (mesi 3), Barcellona – Spagna	
4	LISETTO	SAMUELE	10/01/2001	VINCITORE	75.0000	5.0000	35.0000	35.0000	CONFINDUSTRIA POLONIA (mesi 2), Varsavia – Polonia	
5	CARUSO	INES	31/05/2001	VINCITORE	74.2300	9.0000	35.0000	30.2300	REGIONE MARCHE- UFFICIO DI BRUXELLES (mesi 5), Bruxelles – Belgio	
6	DE MELAS	SARA	17/09/2000	VINCITORE	73.3500	14.0000	28.0000	31.3500	DELEGAZIONE DI CONFINDUSTRIA PRESSO L'UE (mesi 4), Bruxelles - Belgio	
7	PESCHI	ADELE	20/09/1999	VINCITORE	72.8600	14.0000	35.0000	23.8600	REGIONE TOSCANA UFFICIO DI BRUXELLES (mesi 4), Bruxelles – Belgio	
8	ISUFI	ELMA	03/02/2000	VINCITORE	72.2900	15.0000	28.0000	29.2900	THE SECRETARIAT OF THE STEERING COMMITTEE OF THE EASTERN PARTNERSHIP CIVIL SOCIETY FORUM (mesi 5), Bruxelles – Belgio	
9	COMELLI	FRANCESCA	05/10/2001	VINCITORE	72.0700	14.0000	35.0000	23.0700	REGION MARCHE - BRUSSELS OFFICE (mesi 5), Bruxelles – Belgio	
10	MARCHAL SOTO	JANICE	27/02/1997	VINCITORE	71.3200	15.0000	25.5000	30.8200	ALDA EUROPEAN ASSOCIATION FOR LOCAL DEMOCRACY (mesi 7), Bruxelles – Belgio	



SCUOLA DI SCIENZE POLITICHE - SELEZIONE PER LA FORMAZIONE DI GRADUATORIE PER LA MOBILITÀ INTERNAZIONALE ERASMUS TRAINEESHIP A.A. 2024/2025 - SEDE NOMINATIVA

POS.	COGNOME	NOME	DATA DI NASCITA	STATO	PUNTEGGIO TOTALE	LINGUA	REGOLARITà	PROFITTO	FLUSSO	NOTE
11	BORGHES	MATTIA	19/04/2000	VINCITORE	70.2500	9.0000	35.0000	26.2500	MARCHE REGION BRUSSELS OFFICE (mesi 5), Bruxelles - Belgio	
12	PAGNI	LORENZO	28/06/2000	VINCITORE	69.9900	9.0000	29.1700	31.8200	CIA AGRICOLTORI ITALIANI- BRUXELLES (mesi 5), Bruxelles – Belgio	
13	MILANI	PIETRO	04/06/1999	VINCITORE	69.5400	15.0000	23.3300	31.2100	SURRENDER MEDIA SOLUTIONS (mesi 4), Bruxelles – Belgio	
14	CANILLI	MARGHERITA	24/04/2001	VINCITORE	69.3800	9.0000	32.6700	27.7100	CAMERA DI COMMERCIO ITALIANA – BARCELLONA (mesi 4), Barcellona – Spagna	
15	MORUCCI	NOEMI	28/09/2000	VINCITORE	67.2600	9.0000	28.0000	30.2600	WITHUB SPA (mesi 4), Bruxelles – Belgio	
16	BOTTER	GIORGIA	16/02/2000	VINCITORE	65.6500	15.0000	21.0000	29.6500	SURRENDER MEDIA SOLUTIONS (mesi 4), Bruxelles – Belgio	
17	FERRATI	RACHELE	17/03/2000	VINCITORE	63.7500	15.0000	18.6700	30.0800	TOUR4EU- TUSCAN ORGANISATION OF UNIVERSITIES AND RESEARCH FOR EUROPE (mesi 4), Bruxelles – Belgio	
18	SOMIGLI	BARBARA	31/01/1995	VINCITORE	62.2500	15.0000	17.5000	29.7500	REGIONE TOSCANA UFFICIO DI BRUXELLES (mesi 4), Bruxelles – Belgio	
19	CALUSSI	DUCCIO	09/12/1999	VINCITORE	60.9300	14.0000	35.0000	11.9300	REGIONE TOSCANA UFFICIO DI BRUXELLES (mesi 4), Bruxelles – Belgio	
20	MOUAID	MANAL	16/02/2001	VINCITORE	59.5500	15.0000	17.5000	27.0500	INTER-MEDITERRANEAN COMMISSION - CONFERENCE OF PERIPHERAL AND MARITIME REGIONS (mesi 5), Barcellona – Spagna	
21	BANDELLI	IRENE	25/03/2000	VINCITORE	58.7500	15.0000	17.5000	26.2500	TOUR4EU- TUSCAN ORGANISATION OF UNIVERSITIES AND RESEARCH FOR EUROPE (mesi 4), Bruxelles – Belgio	



SCUOLA DI SCIENZE POLITICHE - SELEZIONE PER LA FORMAZIONE DI GRADUATORIE PER LA MOBILITÀ INTERNAZIONALE ERASMUS TRAINEESHIP A.A. 2024/2025 - SEDE NOMINATIVA

POS.	COGNOME	NOME	DATA DI NASCITA	STATO	PUNTEGGIO TOTALE	LINGUA	REGOLARITà	PROFITTO	FLUSSO	NOTE
22	SILVA E SILVA	GEMIMA	22/02/2001	VINCITORE	57.1600	15.0000	17.5000	24.6600	SOLIDARIDAD SIN FRONTERAS (mesi 2), Madrid – Spagna	
23	MOSSA	NAZIHA	15/02/2001	VINCITORE	56.7100	15.0000	26.8300	14.8800	LATVIAN PLATFORM FOR DEVELOPMENT COOPERATION (mesi 2), Riga – Lettonia	
24	GAVAGNIN	CARLOTTA	27/11/2000	VINCITORE	53.7900	9.0000	15.1700	29.6200	CAMERA DI COMMERCIO ITALO SLOVACCA (mesi 4), Bratislava – Slovacchia	
25	ANTONETTI	SOFIA	15/01/2000	VINCITORE	48.9800	10.0000	17.5000	21.4800	EUROPEAN CENTRE FOR ELECTORAL SUPPORT (mesi 5), Bruxelles – Belgio	
26	MACI	MATTEO	05/08/2001	VINCITORE	43.4300	14.0000	0.0000	29.4300	TOUR4EU- TUSCAN ORGANISATION OF UNIVERSITIES AND RESEARCH FOR EUROPE (mesi 4), Bruxelles – Belgio	Precede per età
27	BIGOZZI	PIETRO	23/08/1997	VINCITORE	43.4300	14.0000	0.0000	29.4300	EUROPEAN FEDERATION FOR SERVICES TO INDIVIDUALS (mesi 5), Bruxelles – Belgio	
28	FRANCHINI	ELENA	09/12/2000	VINCITORE	35.2500	9.0000	0.0000	26.2500	UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO DEL VENETO – SEDE DI BRUXELLES (mesi 3), Bruxelles - Belgio	